
': , A ? 

——— 

Lima, Domingo 5 de Agosto de 1984 

APRUEBAN MANUAL DE ORGANIZA- 
CION Y FUNCIONES DEL PROYECTO | 
ESPECIAL JAEN — SAN IGNACIO — 
— . 

N* 100-84-INAD: 

Lima, 25 de Julio de 190£ 

Visto, el Memorándum N: 197—84-INADE— 
5101, del Gerente' de Proyectos “Especiales, “solici- 
tando aprobación del Manual de Organización y 
Funciones del Proyecio Especial Jaén-San Ignacio- 
Bagua. ' A U R EPO E " , 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Jefatural N? 
INADE—3200, el Instituto Nacional de Desazro- 

de acuerdo a lo establecido en la %ióh d:1 e la Segunda 

la pDirección Ejecutiva del Proyecto Especial 
Ignacio-; Jaén San Bagua, ha presentado debidamente rubricado y sellado el respectivo Manual de Organi- | zación y Funciones para su aprobación por Resolu- 

eión Jefatural, * 
De conformidad con lo dispuesto por al Decrete Legistativo 261, Artículo 9, inciso k) del Reglamen- to aprobado por D. S, 

N' 005-31-PCM, * 

dos en cada uno de sus foliós forma parte integraxte | de la presente Resolución. 

Visto el Memorándum N 190—84—INADE— 
5101, del Gerente de 
tando 

055—84— | 

| sente Resolución. 

N? 060—83-PCM y D. S. | ! * TE CN DESIGNAN REPRESENTANTE DEL 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Jefatural N* 055—84— 
| INADE—3200, el Instituto Nacienal de Desarro= 

llo aprobó el Reglamento de Organización y Fun=s 
| siones del Proyecto Especia Madre de Dios; 

- De confermidad: com lo dispuesto: por el Decreto 
Legisiative 261, Ariículo %, inciso k) del IzesTanenm- 

: la aprebado por Di S. Ne 060—33-PCL y D. Si 
No. U60—04—PCM. 

E 

SE RESUELVE: 

Artículo Unito, — Apruehase el Manual de [9/ . 
ganización y Funciones de la Dirección Ejecutiva 
del Proyecto Especial Maare de Dios, el cual consta 

| de Nueve (9)-Titulos, Doce (12) Capítulos, Circuen- 
| tiseis (56) Artículos y Trés 37 Disposiciores Fing- 

les que cebidamente rubricados y seltacdos err cada 
uno de sus folios forma parte integrante de la pre- 

Regístrese y commíguese. si 
JUAN EE IMADALENGOITIA ALVA, Jefe del 

“INADE” ANTE COMITE CONJUNTO 
| DEL FÓONDO DE DESARROLLO AGRO- 

ALIMENTICIO PERU-.CANADA 

RESOLUCION JEFATURAZ, N* 105-94-INADE-5808 

Lima, Julio 31 de 1984 
H 

Visto, el Memorándum N* JIT-84-IN ADE- 5301 ,¿ 
Caria N* 1752-CIDA, de la Embajada del Camadá, 
relacionados eon el “Fundo de Desarrollo Agro- 
Alimenticio PERU-CANADA”, 

CONSIDERANDO: 

Que, por Ley 21251 se aprohbó el Convenio Bá- 
sico de Coeoperación Técnica y, el Protocolo Mo- 
dificatorio del Artículo VIII de dicho Convenio, 
suscuitos el 23 de Noviembre de 1979 y el 0% de 
Juño de 1973, vespectivamente enire el Gobierna 
de la República del Perú y el Gohierno de Canadá; 

Que, en el Acuerdo Subsidiario eoncerniente 
la provisión de Ayuda Alimenticia y al estableet 
miento de un Fondo para el Desarrollo de la Pro- 
dueción Agro Alimentaría suseritos entrs las mig- 
mas partes el 29 de Nouie.mbrg de 1982 <e contem 
Pla que el Enstítuto Nacional de Desarrolla s d


